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; /\ny person aggrieved by this Order in /\ppe<1I may file an <1ppeal lo the <1ppropriate.authority in the following 1way. '

: National Hench or l{egional Benell of Appellate Tribunal framed under GSI Act/CGSI Act in the cases whore
, one of the issues involved relates· to place of supply as per Section 109(5) of CGS r /\ct, 7.01'/.

j State Bench or /\rea I3cnch of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST /\ct other than as mentioned ini paca {Al(;) abo,e ;o terms of Sect;o,. 109{7) of CGST Act, 2017

, /\ppeal to the Appellate Tribunal sh<1II be filed as proscribed under Ruic 110 of CGST Rules, 2017 and shall be
<1ccomp<1nied with a fee of Rs. One lhousand for every Rs. One Lakh of Tax or Input Tax Credit involved or liteI difference in lax or Input ·r c1x Credit involved or the amount of fine, fee or penalty determined in the ardorI appealed against, subject to a maximum of Rs. rwonty--Five Thousand.

I
I
I /\ppcal under Section 112(1) of CGS r /\ct, 2017 to /\ppellc1te ·r ribunc1I shc1II be filod along with relevant
documents either electronically or as may be notified by the l{egistrar, /\ppellate Tribunal in FORM GST /\PL
05, on common portal as prescribed under Ruic 110 of CGST Rules, 2017, and shall be accompanied by a copy I
of the order appealed against within seven days of filing !'ORM GST /\PL-05 online. '

I /\ppea_f fo b.·.e f_·iiecl be_· _for.e.Ap. p-.e.·liate. 1 ribu. nc1I. ~incler .Section :1.1.2(8)··· of ll~e- CGST Act; 20:i._7 after paying _
(1) Full amount of Tax, Interest, Fino, Fee and Pen.ally ans111g from the 11npugned order, as IS

admitted/accepted by the appellant, and
(ii) A sum equal to ty,,,gnJyJivc_pcr <:_~nt of the remaining amount of lax in dispute, in addition to tile ,

amount pc1id under Section l07(G) of CGSI /\ct, 2017, arising from the said order, in relation to which \
the appeal has been filed.. . . . . .. __ .. _ . . 1

I he Central Goods & Service rax ( f\Jinth Removal of Difficulties) Ord or, 7.019 dated 03.12.2019 has provided I
that the appeal to tribunal can be made within three months from the date of communication of Order or I
date on which the President or the State President, as the case may be, of the /\ppellate Tribunal enters 1

_ 1 office, whiche-ver is-later.
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I or elaborate, detailed lating to filing of appeal to tho appellate authority, the I
appellant may refer to ti .i11. i

.. • . - . - .. . .. . I



F.NO. GAPPL/ADC/GSTP/2401/2023

ORDER-IN-APPEAL

BRIEF FACTS OF THE CASE:

M/S SCC Infrastructure Private Limited, Babajipura, Kadi, Mehsana- 382715,
(hereinafter referred to as the "appellant") has filed the appeal on 31.07.2023 against
Order-in-Original No. SUPDT/RNM/01/reGST/RANGE-IV/KADI/2022-23 dated
31.03.2023 (hereinafter referred to as the "impugned order") passed by the Superintendent,
Central GST & C.Ex., Range-IV, Division- Kadi, Gandhinagar Commissionerate (hereinafter
referred to as the "adjudicating authority") for wrong availment of Input Tax Credit ('ITC')
amounting to Rs. 3,44,132/-.

2(i). Brief facts of the case in the present appeal is that the appellant registered
under GSTIN 24AAWCS1330A2ZO, are engaged in the business of dealing in goods and
services of HSN 6810, 2523,7212, 6907, 2517 etc. The scrutiny of the returns of the
appellant was conducted for the period from July 2017 to March 2018 as per SOP
circulated by CBIC vide instruction No. 02/2022-GST dated 22.03.2022 and has been
issued ASMT-10 dated 29.04.2022 to the supplier for conveying the objection noticed

· g the conducted scrutiny of returns. The appellant is also availing the facility of Input
dit. On examining and scrutiny of the returns of the appellant, it has been observed
ITC Credit value found mentioned/availed and utilized for payment of taxes in

STR-3B is more than the ITC (Input Tax Credit) value found in the GSTR-2A

ing to Rs. 3,44,132/-.

2(ii). Further, on examination of GSTR-2A returns of the,said taxpayer, it appeared
that some amount of ITC availed by the said taxpayer in their 'GSTR-3B was not eligible
which reflected in their GSTR-2A returns. It appeared that .the supplier of goods had not
actually paid the Central Goods and Services Tax('CGST") and State Goodsand Service Tax
('SGST') (collectively 'tax') to the Government account as the amounts availed as ITC in
GSTR-3B were not reflected in the GSTR-2A of the said taxpayer._ Therefore, it- appeared
that the said taxpayer has wrongly availed ITC in their GSTR 3B returns as the same is not
reflected in their GSTR 2A returns. The details of the said ITC wrongly availed ITC for
the period from July 2017 to March 2018 by the said taxpayer is as below:­

(Rs. In actual)
Particulars Return IGST CGST SGST Cess Total
ITC not ITC available in their GSTR 3B 0 172066 172066 0 344132
admissible return minus ITC available in their

GSTR 2A return

3. The appellant was further issued show Cause Notice dated 28.12.2022.
Further, the adjudicating authority passed the impugned order and confirm the demand of
CGST of Rs. of Rs.1,72,066/- and SGST of Rs. of Rs.1,72,066/- under the provisions of
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Sections 73(1) of the CGST Act read with the provisiot1s of Se~tion 20 of the IGST Act
longwith interest under Sections 50(1) of the CGST Act.read with the provisions of Section
20 of the IGST Act and penalty equal to tax under the provisJn of section 73(1) of the
CGST Act read with the provisions of Sections 122(2)(b) of the CG~T Act and the provisions

of Section 20 of the IGST Act on the confirmed demand for the follbwing reasons :
i
!

. . . I
• that the said invoices issued to Mls. SCC Infrastiucture Pvt. Ltd. GSTIN

No.24MWCSl330AIZP and not on GSTIN 24AAWCSl330A2Z,O.. . I

e asper provisions ofSection 16 ofthe CGST Act, 2017, Mis SCC Infrastructure Pvt. Ltd.
GSTIN 24AAWCS1330A2ZO is not eligible to avail ITC on t~e invoices issued to GSTIN

24AAWCSl330AIZP ofMis SCC Infrastructufe Pvt. Ltd;
• Mls Ajahta Manufacturing Private Litnited has issued in~oice tieither shown in his

I
GSTR-1 and nor in GSTR-2A ofMis sec Iiifrasti'ucture Pvt ~td.

• The benefit of • relaxation provided through Circular No.18311512022-GST dated
27.12.2022 wherein at para 4.1.2 issued by CBIC couldn't be extended to the

taxpayer.­
• that the taxpdyer is not eligible to take Input Tax Credit ofRs.3,44,1321- on supplies

received from Mis Ajanta Manufacturing. Private Limited and the same is to be
demanded and recovered alongwith applicable interest and penalty.

!

I
. . . . . . I

Being aggrieved with the impugned order, the appellant preferred the present
'

eal on 31.07.2023 for the following reasons: i
The tax levied by disallowing ITC for difference between GS'TR 3B vs. GSTR 2A is
against the judgment of the Hon'ble Suprem.e Court ofM/s. Union of India v. Bharti
Airtel Ltd. {2021] 131 taxmann.com 319 (SC). Heiwe, requited to be set aside.
that the supplier M/s. Ajanta Manufacturing Private Limited having GSTIN-
24A4ECA61 15B1ZE has committed some mistake whilefi.lling their GSTR-1 ofthe
respective months ard thus invoices were not reflected in GSTR-2A.for the Year-17-18.
Later on, the supplier has identified the mistake p,i1.d immediately am.ended invoices in
GSTR-1 ofJanuary-2019 thus above invoices were reflected in GSTR-2A ofthe year
2018-2019.
Interest u/s.50(1) for difference between ITC claimed in GSTR 3DB vs GSTR 2A cannot be

charged. Interest is not applicable as appellant is having excess ITC. Moreover, Interest if
atall applicable then it is applicable uls.50{3} atid liot uls,50(1),
Leari1.ed Assessing authority has wrongly imposed penalty u/s. 122(2)(b) ofthe GST Act.

Sec.122(2}(b) ofthe OST Act
* There is nofnalafide intension ofthe appellant while claiming ITC. The penalty is therefore

· required to be set aside iii the present appeal
Tax charged.fot mismatchmay please set aside Interest charged u/s.50(1) is not

chargeable and hence tequested to remove in the appeal ordel'. Penalty imposed is
requested to be removed intoto or alternatively tokenpenalty may be confirmed in the

facts and circumstances of the case.
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PERSONAL HEARING.:

5. Personal hearing mn the present appeal was held on 13.09.2023. · Shri Samir
Sidhhapuriya, Advocate Authorized Representative appeared in person on behalf of the
appellant in the present appeal. During P.H. he has submitted that "Ld. Adjudicating
Authority has misinterpreted the Circular No. 183/15/2022-GST issued on 27/12/2022.
Further the supplier has wrongly mentioned their inactive GST No., which has been corrected
later on. Now its reflected in their GST-2A and supplier has filed corrected GSTR-1. In view of
above the O-I-O needs to be set aside and requested to allow appeal. He also submitted
additional submission during P.H.

DISCUSSION AND FINDINGS:

6. I have gone through the facts of the case, written submissions made by the
a,

ellant'. I find that the main issue to be decided in the instant case is (i) whether
peal has been filed within the prescribed time- limit and (ii) whether the~

_ ilant had wrongly taken/availed ITC for the period from July 2017 to March
$5$, aang the verification GSTR-2A and GTR-3B or not.

7(i). In the present matter, the "impugned order" is of 31.03.2023 so, the normal
appeal period of three months was available up to 30.06.2023 whereas, the present
appeal is filed on 31.07.2023. I this regard, I find that the appellant has submitted
that they have received the order on 30.04.2023 and requested in the interest of
justice to condone the delay of 31 days occurred in filing of present appeal
considering the facts that the appellant has received the order on 30.04.2023. In
light of Section 107(4) of the CGST Act, 2017 by condoning the delay of one month
the last date for filing of appeal comes to 31.07.2023. In the present matter the
appeal is filed on 31.07.2023. Accordingly, in view of above request of appellant to
condone the delay of 31 days, I hereby condone the delay. Accordingly, the present
appeal is considered to be filed in time.

Accordingly, I am proceeded to decide the case.

7(ii). I find that the during the scrutiny of the returns of the appellant as per SOP
circulated by CBIC vide instruction No. 02/2022-GST dated 22.03.2022 department raised
objection notice that the appellant has Wrongly availment Input Tax Credit ('ITC') due to
non fulfillment of conditions under Section 16(2)(c) of the CGST/SGST Acts, 2017
amounting to Rs. 3,44,132/- (i.e Rs. 1,72,066/- CGST and Rs. 1,72,066/- SGST). Further I
find that, during the course of verification of the GSTR 2A and GSTR 3B returns filed by the
registered person for the period from July 2017 to March 2018, the ITC Credit value found

mentioned in their GSTR 3B returns is more than the ITC (Input Tax Credit) value found in
the GSTR 2A. The difference between Value of ITC as per 3B and Value of GST as per

GSTR-2A availed by the appellant is calculated and tabulated as below: -
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Partic;ula.rs Return
I 1GST CGST SGST Cess Total

ITC not ITC available in theit GSTR 3B 0 172066 172066 0 344132

admissible return minus ITC avail~ble in, their
dSTR 2A return I

'--

8. I find that in the instant case adjudicating authority is cohtending that the

appellant has contravened the provis1ons of Section 16(2)(c) of COST Act 2017 and Rule 36
of CGST Rules 2017 and appellant during the course of petsonal hearing, coated the

benefit of Circular No. 183 /5 / 2022-GST issued on 27/12/2022 by The Central Board of
Indirect Taxes and Customs, Department of Revenue, Ministry of Finance, Government of
India which deals with matter of difference of input tax credit availed in form GSTR-3B as
compared to that detailed in Forin GSTR-2A fot financial year 2017-18 and 2018-1.9. In

this regard, I hereby refer the r"elevant provisions as under:

Section 16. Elig_ibility and conditionsfor taking input taxc credit.­

(1) Every registered person shall; subject to such conditions and restrictions as may be
prescribed and in the manner specified in section 49, be entitled to take credit of input tax:
charged on any supply ofgoods, at services or both Ito hitn which are used or intended to be
used in the course or'furtherance ofhis business and the said amount shall be credited to the
electronic credit ledger ofsucliperson. ·

(2) Notwithstanding anything contained in this section, 11.0 tegiste1;ed person shall be entitled
to the ct-edit of any input tax in respect of any supply pf goods or services or both to him
unless,-

e is in possession of a tax invoice or debit note issued by a supplier registered
r this Act, or such other tax paying documents as may be presc/-ibed;

) the details of the invoice or debit note referred to in clause (a) has been
ished by the supplier in the statement 'of outward supplies and such
ils have been communicated to the redipi@rt of such invoice or debit note
he tnanrterspeci]ied under section 37;} '

(b) he has received the goods or services or both.

2/Explanatiott,- For the purposes of this clause, 1 it shall be deem.ed that the registered
person has received the goods or, as the case may be, services­

(i) where the goods are delivered by the supplier to a recipient or any other person on
the drecton ofsuch regst@red persori, whether acting as an agent or otherwise, before
or during movement ofgoods, either by way oftrdtisfef ofdocunteiits oftitle to goods or
otherwise;

(ii) where the services areprovided by the supplier to any person on the direction ofand
on account ofsuchregisteredperson;]

3/(ba) the details ofinput tax credit in respect ofthe ,said. supply communicated to such
registered person urder section 38 has not been testficted,?

(c) subject to: the provisions of4[section41 5[%j],the tax charged in respect of
such supplj .has been actually paid to the Government, either in cash or
through utilisation of inpµt tax c_redit admissible tti_ respect of the satd supply;
and

(d) he has furnished the retu.m under section 39:
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..
Provided that where the goods against an invoice are received in lots or instalments,
the registered person shall be entitled to take credit upon receipt of the last lot or
instalment:

Provided further that where a recipient fails to pay to the supplier ofgoods or services
or both, other than the supplies on which tax is payable on reverse charge basis, the
amount towards the value ofsupply along with tax payable thereon within a period of
one hundred and eighty days from the date of issue of invoice by the supplier, an
amount equal to the input tax credit availed by the recipient shall be added to his
output tax liability, along with interest thereon, in such manner as may be prescribed:

Provided also that the recipient shall be entitled to avail of the credit of input tax on
payment made by him ofthe amount towards the value ofsupply ofgoods or services
or both along with tax payable thereon.

Rule 36. Documentary requirements and conditions for claiming input tax credit.

3[(4) No input tax credit shall be availed by a registered person in respect ofinvoices or debit
notes the details of which are required to be furnished under subsection (1) of section 37
unless,­

(a) the details ofsuch invoices or debit notes have beenfurnished by the supplier in the
statement ofoutward supplies in FORM GSTR-1 or using the invoicefurnishingfacility;
and.awe,a an,,,A;-~;....._v-cENTR~((ir· -e details of4[input tax credit in respect a.ff such invoices or debit notes have been

-ft!! · □~; ~hnicated to the registered person in FORM GSTR-2B under sub-rule (7) ofrule 60.Jg, zgl
lg "' • ,:/J.'...~ '!! ]% .k,, .::2 t
? "» - $s!5 4es

o • @rcular No. 183/15/2022-GST, dated 27.12.2022.

*---~ubject: Clarification to deal with difference in Input Tax Credit {ITC) availed in FORM GSTR-3B as
compared to that detailed in FORM GSTR-2A fr FY 2017-18 and 2018-19-reg.

The main content of this circular are reproduced as under. 11 In order to ensure uniformity in the

implementation of the provisions of the law across the fieldformations, the Board, in exercise of its powers
. '

conferred under section 168(1) ofthe CGSTAct, hereby clarifies asfollows:

Sr.

No.

Scenario Clar{fzcation

a.

b.

C.

Where the supplier has failed to fle FORM In such cases, the difference in ITC claimed by the
GSTR-1 for a tax period but has filed the registered person in his return in FORM GSTR-3B
return in FORM GSTR-3B for said tax and that available in FORNI GSTR-2A may be handled
period, due to which the supplies made in by following the procedure provided in para 4 belml'.
the said tax period do not get reflected in
FORM GSTR-2A of the recipients
Where the supplier has filed FORM GSTR-I h such cases, the difference in ITC claimed by the
as well as return in FORM GSTR-3B for a registered person in his return in FORM GSTR-3B
tax period, but has failed to report a and that available in FORM GSTR-2A may be handled
particular supply in FORM GSTR-I, due by following the procedure provided in para 4 below
to which the said supply does not get
reflected 'in. FORM GSTR-2A of the
recipient.
Where supplies were made to a registered In such cases, the difference in ITC claimed by the
person and invoice is issued as per Rule registered person in his return in FORM GSTR-3B
46 of CGST Rules containing · GSTIN of and that available in FORM GSTR-2A may be handled
the recipient, but supplier has wrongly by following the procedure provided in para 4 below
reported the said supply as B2C supply,
instead of B2B supply, in his FORMGSTR­
1, due to which the said supply does
not get reflected in FORM GSTR-2A of
the said registered person.
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d. lere tle supplier has filed FORM GSTR­
1 as well as retil1'li hiFORM GSTR-3B for
a tax period, but !te has declared t!te
supply ,vitlt wrong GSTiiV of tlte recipient
ill FORMGSTK-1

In sucli cases; tlte dijfereirce in ITC claimed by the
registered person in his return in FORM GSTR-3B
aiid tltat ahdldbie ill FOR.M GSTR-2A may be handled
by following' the procedure provided in para 4 below.
In addition, tle proper officer of tlte actual
recipient shall intimate the concernedjurisdictional tax
authority ] of tle registered person, hose GS'TIN
has beeni mentioned wrongly, that ITC on those
transactions ' is required to be disallowed, if claimed

I .· .• • .by such recipients in their FOR111 GSTR-JB.
Ho,vever, ~clloiVmtce ofITC to lite actual recipient shall
not depenrl oil tlte completio11 of the action by tlte tax
ctutltority i ofstwli ,•egistei'ed person; whose GSTIN
las been }mentioned wrongly, and such action ill be
pursued as an independentaction.. - . --·-•·· .

4. The prope;. officer shall.first seek the details from the registeredperson regarding all the invoices 011 which
ITC has been availed by the registeredperson in his FORlvfGStR 31J but which are 11.ot reflectiltg in his FORM
GSTR 2A. He shall then ascertainfulfillment ofthefollowing conditions ofSection 16 q(CGSTAct in respect of
the input tax credit availed on sitah invoices by the said registeredperso11:

i) that he is in possession of a tax• ii1voice or debit note issued by the supplier or such other tax paying
documents,

ii) that he has received the goods or sel'Vices or both;

iii) that he has made payment/or the amount towards the value ofsupply, alongwith tax payable thereon, to the
· supplier

Besides, the proper officer shall also check whether any reversal of i11put tax credit is required to be made in

accorda11ce with section 17 or section 18 of CGST Act and also whether the said input tax credit has been

availedWithiit the time periodspecifiedunder sub-section (4) ofsection 16 ofCGSTAct.

4. Jln order to verify the condilion ofdause (c) ofsub-sectio11 (2). ojSectio11l6 ofCGSTAct that tax 011 the said

supply has beenpaid by the supplier, theJo/lowing action may be taken by the proper officer:

4.1.1 In case, whei'e difference between the ITC claimed in FORM GSTR-JB and that available in

•ORM.GSTR 2A of the registered person in respect of a supplier for the saidfinancialyear exceeds Rs

lakh, the proper officer shall ask the registeredperson to produce a certificate for the concemed supplier

111 the Chartered Accountant (CA) or the Cost Accountcmt (CJvIAJ1 certijj1i11g that supplies in respecr

· .the said invoices of supplie;• have actually been ii1ade by the supplier to the said registeredperson and

e tax_ on such supplies has beenpaid by the said supplier inhis return tn FORM GSTR 3B. Cert(ficate issued
JI CA or CJvJA shall contain UDIN. UDIN of the certificate issued byCAs can be verifiedJi·om JCAJ website

https:/ludi11.icai.orglseai'ch-udi11a11d that issued by CMAs can be verified from ICM.Al website
https://eicmai. in/udin/VerifyUDIN.asp.

4.1.2 Iii cases, iwhere difference between the ITC claimed in FORM GS'TR-3I and that available ill

FORM GSTR 2A of the registered person in .respect of a supplier for the sttidjlnaucialyear is upto
Rs 5 lct/dtJ the proper ojficei' shall ask tire claima,it to prodtule a cei'tificctlt!fi'olil the concemed supplier to
the effect that said supplies have actually been made byhimto the said registeredperson and the tax on said
supplies has be.eh paid by tlte said sitjijJlie,· in his return iizFORM GS'TR 3B.

4.2 However, it may be noted that for the perlod FY 201718, as per proviso to section 16(4)0/CGST
Act, the aforesaid ,·elaxations shall not be applicable to the claim ofITC made in the FOR.A1GSTR-JB retum

filed after the due dale offurnishing retumfor the nionth afSeptember,2018 till the due date of furnishing
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· 7

return for March,2019, if supplier had notfurnished details of the said supply in his FORM GSTR-Iill

the due date offurnishing FORMGSTR lfor the month ofMarch,2019.

5. It may also be noted that the clarifications given hereunder are case specific and are applicable to

the bonajide errors committed in reporting during FY 2017-18 and 2018-19. Further, these guidelines are

clarificatory in nature and may be applied as per the actualfacts and circumstances ofeach case and shall not

be used in the interpretation ofthe provisions oflaw.

6. These instructions will apply only to the ongoing proceedings in scrutiny/audit/ investigation, etc. for

FY 2017-18 and 2018-19 and not to the completed proceedings. However, these instructions will apply in

those casesfor FY2017-18 and 2018-19 where any adjudication or appealproceedings are stillpending.

9(i). In the instant case I find that this case falls under main content of this circular

No. 183/15/2022-GST, dated 27.12.2022 (Sr. No. D) and clause no. 4.1.2. As per Sr. No.

D of the said circular dated 27.12.2022, Where the supplier has filed FORM GSTR-1 as well

as return in FORM GSTR-3B for a tax period, but he has declared the supply with

wrong GSTIN of the recipient in FORM GTR-1, In such cases, the difference in ITC

claimed by the registered person in his return in FORM GSTR-3B and that available in

FORM GSTR-2A may be handled by the procedure provided in para 4 as mentioned

above. In addition, the proper officer of the actual recipient shall intimate the

concerned jurisdictional tax authority of the registered person, whose GSTIN has

been mentioned wrongly, that ITC on those transactions is required to be

disallowed, if claimed by such recipients in their FORM GSTR-3B. However, allowance

of ITC to the actual recipient shall not depend on the completion of the action by the tax

authority of such registered person, whose GSTIN has been mentioned wrongly, and

such action will be pursued as an independent action.

9(ii). I find that in the impugned order it has been mentioned that the appellant has not

produced any documentary evidence to say that the suppliers from whom them they had

made purchases, had paid the tax leviable on the suppliers. However, during appeal the

appellant has submitted the invoice wise details, confirmation certificate of supplier i.e.

M/s. Ajanta Manufacturing Pvt Ltd. (Oreva Group) and GSTR-2A of M/s. SCC

Infrastructure Pvt Ltd., and clarify that transaction is incurred duly claimed in GSTR 3B

but was not reflected in GSTR-2A on account of GSTIN wrongly mentioned in all the

invoices issued by supplier and reported in his FORM GSTR-1. In the confirmation

certificate respective supplier has also declared that due to inadvertent mistake the said

transactions" ot appearing in GSTR 2A of the appellant and in their GSTR-1. The

supplier has also certified that they have included the said invoices in their books of

account in the turnover of sales and they have considered the income received by

recipient's bank as their income in their books of accounts and the said invoices are also

considered in the annual return and GSTR 9C reconciliation statement too. Further during

personal hearing, the representative of appellant have stated that the supplier has wrongly

mentioned their inactive GST No., which has been corrected later on. Now its reflected in

their GST-2A after supplier has filed corrected GSTR-1.
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10. In view of the above, I find that the appellant have submitted the proper documents
during filing of APL O 1 form 'in this office. Hence, the impugned order disallowing the
demand of Input Tax Credit (ITC) by the adjudicating authority under Section 73(1) needs
to be set-aside to the above extent, in terms of Circular No.183/ 15/2022-GST dated
27.12.2022.

11. In view of above discussions, I allow the appealof the "Appellant" with a direct,to
submit all the relevant documents/submissio1i before the adjudicating authority for
verification of the facts, who shall verify the facts as directed. above and pass order
accordingly.

flam«f rt f Rt +&fl ar Rrzrt sudat far sar?
The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms.. .

--Np»»»»»..
(Adesh Kumar Jam)

Joi11t Comniissibner (Appeals)
Date:•09.2023

Atteste~

(Sandheer Kumar)
Superintendent (Appeals)

By R.P.A.D.
To
M/S SCG Infrastructure Private Limited,
Babajipura, Kadi,
Mehsana- 382715.

Copy to:
1. The Principal Chief Commissioner of Central Tax, Ahmedabad Zone.
2. The Coinmissioner, Cds't & C. Excise, Appeals, Ahmedabad
3. The Commissioner, Central GST 8 C.Bx, Gandhinagar Commissionerate
4. The Dy. / Assistant Commissioner, CGST & &.Ex, Division-Kadi, Gandhinagar
Commissiorterate. ·
5. The _Superintendent, CGST & C.Ex, Range-IV, Division-Kadi, Gandhinagar
Commissionerate. .
6. The Superintendent (Systems), CGST Appeals, Ahmedabad, for publication of the OIA on
website. ·
7. a.rd File

. P.A. File.
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